
Id: HAGNM‐DMNLB‐XECHT‐EGHKO‐QARRB. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 8/2012
WÓJTA GMINY JEZIORA WIELKIE

z dnia 13 lutego 2012 r.

w sprawie wyznaczenia pracowników do zajmowania się ochroną przeciwpożarową, ewakuacją i udzielaniem 
pierwszej pomocy. 

Na podstawie art. 2071 , § 1, pkt. 3 i § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. Kodeks pracy ( Dz. U. z 1998r. Nr 21, 
poz. 94 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Niżej wymienionych pracowników Urzędu Gminy w Jeziorach Wielkich, wyznaczam do zajmowania się: 

1) wykonywanie działań w zakresie zwalczania pożarów: 

a) Maria Żuchowska ‐ podinspektor d/s obronności, spraw wojskowych i p/poż, miejsce wykonywania pracy pokój 
nr 10 w budynku Urzędu Gminy w Jeziorach Wielkich tel. 52 31‐87‐220 wew. 21. 

2) ewakuacją pracowników i interesantów: 

a) Grazyna  Leśniewska  Sekretarz  Gminy,  miejsce  wykonywania  pracy  pokój  nr  3 w  budynku  Urzędu  Gminy 
w Jeziorach Wielkich tel. 52 31‐87‐220 wew. 14, 

b) Ewa  Żurawska  Kierownik  Referatu  Organizacyjnego  i Spraw  Obywatelskich  w razie  nieobecności  Sekretarza 
Gminy Grażyny Leśniewskiej, miejsce wykonywania pracy pokój nr 11 w Urzędzie Gminy w Jeziorach Wielkich 
tel 52 31‐87‐220 wew.27. 

3) udzielaniem pierwszej pomocy: 

a) Jolanta  Szydłowska  Skarbnik  Gminy  miejsce  wykonywania  pracy  pokój  nr  14  w budynku  Urzędu  Gminy 
w Jeziorach Wielkich tel 52 31‐87‐220 wew. 22, 

b) Ewa  Kapturska  Z‐ca  Kierownika  USC  miejsce  wykonywania  pracy  pokój  nr  10  w budynku  Urzędu  Gminy 
w Jeziorach Wielkich tel 52 31‐87‐220 wew. 10. 

c) Julian Borys Kierownik Referat Rolnictwa, Ochrony Środowiska, Gospodarki Przestrzennej i Komunalnej miejsce 
wykonywania pracy pokój nr 9 w budynku Urzędu Gminy w Jeziorach Wielkich tel 52 31‐87‐220 wew. 28. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


